הסמכת מפקחים לעניין אכיפת חוקי עזר עירוניים.

הצעת החלטה: מועצת העיר מאשרת את הסמכתם של מר רפי טליאז ת.ז. מס' 027809516 ושל מר שרון אמר ת.ז. 028548360 כמפקחים מטעם עיריית יהוד מונוסון לאכיפת ושמירת חוקי עזר עירוניים, ולשם כך מאשרת להסמיכם בסמכויות המנויות בסעיפים 222 ו-228(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב - 1982.

• מצ"ל פרוטוקול ישיבת מועצה מס' 10/12 מיום 12/11/12.

פרוטוקול

הישיבה נפתחה בשעה 18:30.

יוסי בן דוד: עקב חוסר בקוורום, אני נועל את הישיבה.

הישיבה ננעלה בשעה 19:00.

הישיבה נפתחה שוב בשעה 19:00.

יוסי בן דוד: עפ"י החוק, בחלוף חצי שעה ממועד זימון הישיבה, יהווה שלישי מחברי המועצה, מניין חוקי.

הצבעה: פה אחד.

החלטה: מועצת העיר מאשרת פה אחד, הסמכתם של מר רפי טליאז ת.ז. מס' 027809516 ושל מר שרון אמר ת.ז. 028548360 כמפקחים מטעם עיריית יהוד מונוסון לאכיפת ושמירת חוקי עזר עירוניים, ולשם כך מאשרת להסמיכם בסמכויות המנויות בסעיפים 222 ו-228(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב - 1982.

סעיף מס' 2 - המועצה הדתית.

אלי גרינמן: בקשר לזכי וג'ימה, מי שצריך לטפל, זאת המשטרה. גם במישור הבינלאומי, דיברתי על כך גם בישיבות ההנהלה. הסכמנו בישיבות מועצה שבבית הקברות ביהוד יקברו רק תושבי העיר או קרובים כמו אמה ואבא ואני רואה שבבית הקברות יש מצבות רבות של יוצאי בוכרה.